

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2017

Key2Fitness Haslev ApS

Grønlandsgade 3C
4690 Haslev

CVR nr. 33875983

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Dirigent

Daniel Lademann

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Key2Fitness Haslev ApS
Grønlandsgade 3C
4690 Haslev

Telefon: 5676 7366
Hjemmeside: www.fitogsund.dk/haslev
Email: haslev@fitogsund.dk

CVR-nr.: 33875983
Stiftelsesdato: 29. august 2011
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Staun Lademann

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
Østergade 2
4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. maj 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af fitnesscenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 579.365.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2018 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab		2.054.541	1.681.007
Personaleomkostninger	1.	-1.375.330	-1.185.497
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-89.123	-59.778
Resultat før finansielle poster		590.088	435.732
Andre finansielle omkostninger		-10.723	-10.316
Ordinært resultat før skat		579.365	425.416
Skat af årets resultat		-127.529	-93.938
ÅRETS RESULTAT		451.836	331.478
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		451.836	331.478
Disponeret i alt		451.836	331.478

Balance pr. 31. december

	Note	2017	2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	2.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.048	85.191
Indretning lejede lokaler		267.925	0
Materielle anlægsaktiver i alt		330.973	85.191
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		260.092	260.092
Finansielle anlægsaktiver i alt		260.092	260.092
Anlægsaktiver i alt		591.065	345.283
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.093.790
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.000	0
Skatteaktiv		2.445	3.012
Andre tilgodehavender		93.954	114.731
Tilgodehavender i alt		111.399	1.211.533
Likvide beholdninger		12.605	8.592
Likvide beholdninger i alt		12.605	8.592
Omsætningsaktiver i alt		124.004	1.220.125
AKTIVER I ALT		715.069	1.565.408

Balance pr. 31. december

	Note	2017	2016
PASSIVER			
EGENKAPITAL	3.		
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		-78.706	929.457
Egenkapital i alt		1.294	1.009.457
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		173.717	285.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.500	1.688
Gæld til tilknyttede virksomheder		139.223	61.810
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		238.335	206.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		713.775	555.951
Gældsforpligtelser i alt		713.775	555.951
PASSIVER I ALT		715.069	1.565.408
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Noter

	2017	2016	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	1.225.898	1.039.136	
Pensioner	24.736	34.000	
Andre omkostninger til social sikring	124.696	112.361	
	1.375.330	1.185.497	
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler	
2. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	190.848	108.049	
Tilgang	0	334.905	
Anskaffelsessum, ultimo	190.848	442.954	
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo	-105.657	-108.049	
Årets af- og nedskrivninger	-22.143	-66.980	
Af- og nedskrivninger, ultimo	-127.800	-175.029	
Bogført værdi, ultimo	63.048	267.925	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	80.000	929.457	1.009.457
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	451.837	451.837
Koncerntilskud/Udbytte	0	-1.460.000	-1.460.000
Egenkapital, ultimo	80.000	-78.706	1.294

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende driftsmidler. Løbetiden udgør ca. 4 år og leasingforpligtelsen kan opgøres til ca. kr. 908.000.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
